江西省高等学校图书情报工作委员会

赣教图〔 2023 〕 1号 （通知）

关于召开江西省高校图书馆 2022 年度

馆长年会的通知

各高校图书馆：

为全面贯彻落实党的二十大精神和习近平总书记致首届全

民阅读大会贺信及考察中国人民大学图书馆重要讲话精神，进一

步推进江西省高校图书馆高质量跨越式发展，强化服务“六个江

西”建设和学校发展的能力与机制建设，经江西省高校图工委三

届九次常务会议研究，决定召开江西省高校图书馆 2022 年度馆

长年会。现将有关事项通知如下。

一、会议主题

新时代、新使命、新征程：高校图书馆与学校“双一流”建

设。

二、会议时间

2023 年 3 月 15 日至 18 日

时 间 内 容 地 点

15日 全天 会议报到 宾馆大堂

16日上午
8:30－9:45 开幕式

会议室
9:50－12:00 专家报告、图工委工作报告

16日下午
14:00－16:30 交流研讨

16:30－17:40 闭幕式

17 日 全天 文化考察 泰和县

18日 离会

（详见报到后领取的《会议指南》）

三、参加人员

省教育厅有关领导、省图学会有关领导、井冈山大学校领导、

各高校校领导和图书馆馆长、省高校图工委工作人员。

四、会议地点

井冈山景泰宾馆

江西省井冈山市茨坪红军北路 20 号 电话：0796-6569888

五、会议报名

1.报名时间：即日起至 2023 年 3 月 10 日止；

2.报名方式：填写《参会回执》（见附件），发送电子邮件

至：38681369@qq.com；

3.联系人：井冈山大学图书馆文秀华老师。电话：0796－

8100484，13979694410。

六、交通方式

1.参会人员自行购票至以下交通站点：吉安西站、吉安火车

站、吉安长途客运站、井冈山机场、井冈山火车站、茨坪客运站；

2.会议安排专车在交通站点与会场之间接送参会人员；

3.接送时间：2023 年 3 月 15 日、3 月 18 日，其他时间不安

排接送。

七、注意事项

1.本次年会不收取会议费、资料费；参会人员交通、食宿费

用自理；

2.严格遵守当地疫情防控规定，落实个人防护责任；

3.为控制会议规模，每所学校原则上 1 人参会；如有校领导

参会，一般不超过 2 人；

4.准确填写《参会回执》中的接送、用餐、住宿等信息，以

便提供会务服务；年前已报送的单位请重新报名。

八、会议组织

1.主办单位：江西省高等学校图书情报工作委员会；

2.承办单位：井冈山大学图书馆；

3.协办单位：同方知网（北京）技术有限公司江西分公司

江西超星信息技术有限公司

北京智信数图科技有限公司

九、会议联系人

1.胡 玮，联系电话：15307966058

2.张书美，联系电话：18170025108

3.周 昕，联系电话：18179650569

特此通知。

附件：参会回执

江西省高等学校图书情报工作委员会

2023 年 2 月 20 日

抄报：江西省教育厅高教处

抄送：江西省高等学校图书情报工作委员会各常委馆

附件：

江西省高校图书馆 2022 馆长年会
参会回执

单位名称：

姓 名 职务／职称 性别 身份证号 电话（手机） E-mail

接 送

站 点

接
吉安火车站（ ） 吉安西站（ ） 井冈山机场（ ）

井冈山火车站（ ） 吉安客运站（ ）茨坪客运站（ ）

如有需要，请

在（）内注明

时间（报到日、

离会日）
送

吉安火车站（ ） 吉安西站（ ） 井冈山机场（ ）

井冈山火车站（ ）吉安客运站（ ）茨坪客运站（ ）

用 餐

需 求

3 月 15 日

（报到）
中餐（ ） 晚餐（ ）

如有需要，请

在（）内划√3月 18 日

（离会）
中餐（ ） 晚餐（ ）

住 宿

需 求
单人间（ ） 双人间（ ）

请在（）内划

√，单人间先

到先住，住满

后 安 排 双 人

间。

请将回执于 2023 年 3 月 10 日前发邮箱：38681369@qq.com ；

邮件主题为：*******（单位名称）参会回执。